
Č.j. objednatele: 1121-2017-508205/2 
                                                                                      Č.j. zhotovitele:  

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 1121-2017-508205 ze dne 8. 9. 2017 

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

        Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

        Pobočka Louny 

          

Zastoupený: Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky 
Louny 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Vernerová 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny   
Tel.: +420 727 927 478    
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Ing. Josef Bureš 
Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 
Zastoupený: Ing. Josef Bureš 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Bureš 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Bureš 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 48685267 
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba je zapsaná u Obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Rakovník,                                           

č.j. ŽÚ3547/20009/2.  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 



Č.j. objednatele: 1121-2017-508205/2 
                                                                                      Č.j. zhotovitele:  
 

2/2 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava termínu plnění 

části díla:                              

1.1.1. V Čl. III odst. 3.1. se upravuje termín plnění části díla „c) obstarání stavebního povolení              

a vypracování dokumentace pro provedení stavby včetně položkového rozpočtu                          

pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele stavby včetně slepého rozpočtu“ 

z termínu 30. 4. 2018 na termín 29. 6. 2018. 

1.1.2. V Čl. III odst. 3.1.1 se upravuje „Termín předání Plnění“ z termínu 30. 4. 2018 na termín 

29. 6. 2018. 

1.2. Změna termínu je provedena z důvodu zajištění stavebního povolení v návaznosti            

na dvoukolové projednávání projektové dokumentace na Stavebním a vyvlastňovacím 

úřadu, oddělení životního prostředí při MěÚ Žatec. Při vydání obecného stanoviska 

došlo k výraznému překročení správní lhůty, žádosti o jednotlivá závazná stanoviska 

bylo možné podat až po jeho vydání. Časová prodleva způsobená dotčeným orgánem 

nebyla v původním harmonogramu prací zohledněna. 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1121-2017-508205 k provedení 

díla s názvem „Zpracování kompletní projektové dokumentace vč. související 

inženýrské činnosti na realizaci společných zařízení v k. ú. Holedeč, Stránky 

a Veletice“. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních                                  

pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru mluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Lounech dne 26. 4. 2018   V Novém Strašecí dne 25. 4. 2018 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 ..………………………………      ………………………………… 

      Ing. Jana Vernerová      Ing. Josef Bureš 
     vedoucí Pobočky Louny     


